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PASQUALE Spritz - Champagner, Maracuja, Vodka
NONNA Spritz - alkoholfrei

Aperol Spritz

0,0% Aperol Spritz - alkohokfrei

Negroni

Malfi Gin Tonic - Blutorange / Pink Grapefruit / Lemon

Champagne Laurent-Perrier Cuvée Weil3
Champagne Laurent-Perrier Cuvée Rosé

Prosecco

Pinot Grigio
Chardonnay

Sauvignon Blanc

Vino Rosé

Primitivo

Chianti Classico

0,10 L.
0,I0L.
0,10 L.

0,20 L.
0,20 L.
0,20 L.

0,20 L.

0,20 L.
0,20 L.

ay dh dh b dh  dh

18
12
12
12
15
15

€15
€18
€12

dh
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CHAMPAGNE

MAISON FONDEE
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Laurent-Perrier Cuvée Weil3

Laurent-Perrier Cuvée Weil3 Magnum 1,50 L.
Laurent-Perrier Cuvée Weil Jeroboam 3,00 L.
Laurent-Perrier Cuvée Weil3 Methusalem 6,00 L.

Laurent-Perrier Cuvée Rosé
Laurent-Perrier Cuvée Rosé Magnum 1,50 L.

Laurent-Perrier Cuvée Rosé Jeroboam 3,00 L.

Laurent-Perrier Heritage Brut

Laurent-Perrier Bland de Blancs Brut Nature

Grand Siécle Itération
Grand Siécle Itération Magnum 1,50 L.

Alexandra Rosé

Ca' del Bosco, Cuvée Prestige

Stand

€98
€ 200
€ 460
€920

€ 145
€ 380
€999

€160
€160

€ 360
€ 800
€ 600

€100

08.08.2025



PASQUALE

— TEGERNSEE —=

Nicola Bergaglio, Gavi
Minaia, Gavi di Gavi Docg

Tenuta Carretta, Piobesi d’Alba

Cayega, Roero Arneis Docg 0,75 L.
Cayega, Roero Arneis Docg Magnum 1,50 L.

Pio Cesare, Alba
Piodilei, Chardonnay Langhe Doc

Angelo Gaja
Gaja & Rey DOC Langhe Chardonnay

Az. Agr. Pratello, Padenghe sul Garda
Lugana Doc

Endrizzi, San Michele al’Adige

Chardonnay, Trentino Doc

Pieropan, Soave

Soave Classico Doc

Filadoro Winery, Lapio
Greco di Tufo

€55

€48
€93

€95

€ 450

€48

€ 44

€ 60

€55
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VINI BIANCHI

ALTO ADIGE
St.Michael Eppan, Eppan
Sanct Valentin Chardonnay € 68
Sanct Valentin Chardonnay Magnum 1,50 L. € 150
Sanct Valentin Sauvignon Blanc € 68
Sanct Valentin Sauvignon Blanc Magnum 1,50 L. €150
Appius € 240
Cantina Terlan, Terlano
Weissburgunder € 60
Weissburgunder Magnum 1,50 L. €120
Winkl - Sauvignon Blanc Doc €70
Winkl - Sauvignon Blanc Doc Magnum 1,50 L. € 140
Vorberg - Pinot Bianco Doc €100
Vorberg - Pinot Bianco Doc Magnum 1,50 L. €195
Quarz - Sauvignon Blanc Doc €130
UMBRIA
Castello della Sala
Cevaro della Sala 0,75 L. €130
TOSCANA
Tenuta dell* Ornellaia
Ornellaia Bianco - Sauvignon Blanc € 400
Angelo Gaja
Vistamare - Vermentin & Viognier 109

VINI BIANCHI
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SICILIA
Planeta
Chardonnay
Cometa
Angelo Gaja
IDDA - Carricante
OSTERREICH

Weingut Atzberg, Spitz an der Donau, Wachau
Steilterrassen Smaragd Griiner Vetliner

Steilterrassen Smaragd Magnum Griiner Vetliner

Obere Steilterrassen Smaragd Griiner Vetliner

Obere Steilterrassen Smaragd Magnum

Obere Steilterrassen Smaragd Jeroboam

Obere Steilterrassen Smaragd Methusalem

Weingut Erwin Sabathi, Leutschach

Sauvignon Blanc

DEUTSCHLAND
Weingut Bietighofer, Miihlhofen Pfalz

Weisburgunder Reservé, trocken

Weingut Andres, Deidesheim Pfalz

Grauburgunder Gutswein, trocken

Weingut Knipser, Laumersheim Pfalz

Chardonnay, trocken

Weingut Kuliusspital, Wiirzburg
Juliusspital Alkoholfrei

1,50 L.

1,50 L.
3,00 L.
6,00 L.

€ 88
€95

105

€50
€110
€95
€ 200
€ 500
€ 1.200

€48

€48

€48

€ 60

€ 38
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VINI ROSATI

ITALIEN
Castello di Ama, Toscana
Purple Rosé - Merlot, Sangiovese € 65
DEUTSCHLAND
Knipser, Laumersheim, Rheinland-Pfalz
Clarette - Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon, Merlot € 48
FRANKREICH
Maison Saint Aix, Domaine de la Grande Séouve
AIX - Grenache, Syrah, Cinsault 0,75 L. € 58
AIX - Grenache, Syrah, Cinsault Magnum 1,50 L. €116

Chateau Saint-Roch, Maury, Pirénées-Orientales
Saint Roch Le Rosé € 38
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VINI ROSSI
PIEMONTE

Sandrone
Barbera d’Alba

Massolino, Serralunga
Vigna Rionda - Nebbiolo

Angelo Gaja, Alba

Sito Moresco Langhe Doc

Braida, Rocchetta Tanaro Asti

Bricco dell’Uccellone - Barbera d'Asti Doc

Pio Cesare, Alba
Il Bricco - Barbaresco Docg Bricco di Treiso
Ornato - Barolo Docg

Mosconi - Barolo Docg

Angelo Gaja, Alba

Dagromis - Barolo Docg

VENETO
Tenuta San Guido, Bolgheri

Le Difese - Cabernet Sauvignon, Sangiovese

VINI ROSSI
TOSCANA

Tenuta Tignanello, San Casciano in Val di Pesa

Tignanello - Sangiovese, Cabernet Sauvignon + Franc

Tignanello Magnum 1,50 L.

€95

€60

€130

€145

€190
€190
€220

€188

€60

€230
€ 600
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Ca’Marcanda, Castagneto Carducci

Promis - Merlot, Syrah, Sangiovese € 88

Marchesi Antinori, Firenze

Chianti Classico Riserva DOCG - Tenuta Tignanello 90
Solaia - Cabernet Sauvignon, Sangiovese, Cabernet Franc € 990
Soldera - Case Basse, Sangiovese € 990

Masseto, Castagneto Carducci

Masseto - verschiedene Jahrginge € 1.800

Montevertine, Radda in Chianti Siena
Le Pergole Torte - Sangiovese €790
Le Pergole Methusalem 6,00 L. € 7.800

Ornellaia, Castagneto Carducci

Le Serre Nuove - Merlot, Cab. Sauvignon + Franc, Petit V €150
Ornellaia Superiore - Merlot, Cab. Sauv.+ Franc, Petit V € 350
Ornellaia Superiore Magnum 1,50 L. €750

Tenuta San Guido, Bolgheri

Sassicaia - Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc € 580

Tenuta Guado al Tasso, Bolgheri

Guado al Tasso - Merlot, Cabernet Sauvignon + Franc € 330

VINI ROSSI
TOSCANA

Tenuta Luce, Montalcino
Luce, Sangiovese, Merlot €230

Lucente, Merlot, Sangiovese €78
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Tenuta di Biserno, Bibbona
Biserno - Cabernet Sauvignon + Franc, Merlot
Il Pino - Cabernet Sauvignon + Franc

Il Pino - Cabernet Sauvignon + Franc Magnum

Il Poggione, Montalcino

Brunello di Montalcino 2018 - Sangiovese

Brancaia, Radda in Chianti

Brancaia Chianti Classico Riserva 2020 - Sangiovese, Merlot

Castello di Ama, Gaiole in Chianti

San Lorenzo Gran Selezione - Sangiovese, Merlot, Malvasia
Castello di Ama L’ Apparita - Merlot

haiku - Sangiovese, Cabernet Franc, Merlot

AMA - Sangiovese, Chianti Classico

Pieve Santa Restituta - Gaja

Brunello di Montalcino DOCG - Sangiovese Grosso

PUGLIA

Cantina Sampietrana, San Pietro Vernotico
Tre Filari 2021 - Primitivo

SICILIA
Angelo Gaja

IDDA Etna Rosso - Nerello Mascalese + Nerello Cappuccio

VINI ROSSI
DEUTSCHLAND

Weingut Knipser, Pfalz

1,50 L.

€ 305
€95
€ 200

€98

€ 88

€115
€ 480
€120
€78

€188

€48

115
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Kirschgarten GG GroBes Gewichs - Spatburgunder €88

HE Hans Erich Dausch, Pfalz
HE Pinot Noir Herrschaft 0,75 €160
HE Pinot Noir Herrschaft Magnum 1,50 L. € 300

Reisetbeuer Qualititsbrennerei, Axberg Oberdsterreich
Himbeere, Marille, Rote Williamsbirne, Apfel, Zwetschke, Quitte, Kirsche €13
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Karotte, Ingwer, Vogelbeere, Haselnuss, Blue Gin, Axberg Vodka

Fischerweber Brennerei, Tegernsee Bayern
Apfel-Heu, Apfel, Zwetschke, Kirsche, Haselnuss

Grappa

Limoncello / Averna / Ramazzotti / Vecchia Amaro del Campo

Espresso
Espresso Doppio
Americano

Tee - verschidene Sorten

San Pellegrino / Acqua Pana
San Pellegrino / Acqua Pana
Spezi / Orangina / Coca Cola
Wolfra Fruchtsifte

Tegernseer Helles
Tegernseer Helles alkoholfrei
Hopf Wei3bier / WeiBbier alkoholfrei

0,02 L.
0,04 L.

0,50 L.
0,75L.
0,33 L.
0,30 L.

0,33 L.
0,50 L.
0,50 L.

€13

€13

€11
€11

€3
€5
€4
€7

€5
€9
€6
€7

€6
€9
€9
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